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نشست منطقه ای 'آیسیكو' درباكو آغاز بكاركرد

نشست منطقه ای بررسی مشكلات تحصیلی و آموزشی دختران دانش آموز كشورهای اسلامی با حضور نماینده سازمان

آموزشی، علمی و فرهنگی ایسیسكو روز دوشنبه در باكو آغاز بكار كرد

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

نشست منطقه ای بررسی مشكلات تحصیلی و آموزشی دختران دانش آموز كشورهای اسلامی با حضور نماینده سازمان آموزشی، علمی و فرهنگی ایسیسكو روز دوشنبه در باكو آغاز بكار كرد.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایرنا ، این نشست منطقه ای با حضور نمایندگانی از آموزش و پرورش ایران و كشورهای پاكستان، افغانستان و جمهوری آذربایجان با هدف ارتقای سطح آموزشی

دختران در مدارس كشورهای اسلامی به مدت چهار روز در باكو برگزار می شود.

&39#;سید ولی لی&#39; نماینده (اهل كشور مالی) سازمان آیسیسكو دراین نشست گفت: تحصیل در كشورهای اسلامی برای دختران مشكلاتی دارد و هنوز هم بسیاری از كشورهای اسلامی

نتوانسته اند این مشكلات را برطرف كنند.

وی انجام برنامه اصلاحات آموزشی و وضعیت فرهنگی و اقتصادی خانواده ها را از عمده مشكلات فراروی تحصیل دختران در واحدهای آموزشی كشورهای اسلامی عنوان كرد.

نماینده سازمان آیسیسكو درنشست منطقه ای بررسی مشكلات دختران دانش آموز در باكو یاد آورشد: بررسی مشكلات تحصیلی دختران در كشورهای اسلامی نشان می دهد كه 54 درصد دختران در

این كشورها از تحصیل بازمانده اند.

&39#;منیره موحدی&#39; نماینده وزارت آموزش و پرورش ایران نیزدر این نشست گفت: دین اسلام برای كسب دانش مسلمانان اهمیت زیادی قایل است و زنان ومردان برای كسب علم از جایگاه

برابری در اسلام برخوردار هستند.

وی بر پیشرفت های علمی و آموزشی ایران در سالهای اخیرتاكید كرد و گفت: پس از پیروزی انقلاب اسلامی سطح علمی جامعه اسلامی ایران، جهش قابل توجهی پیدا كرده است.

نماینده ایران در این نشست منطقه ای آییسیسكو در باكو تصریح كرد: تشكیل نهضت سواد آموزی در ایران برای ریشه كنی بی سوادی با فرمان حضرت امام خمینی (ره) می تواند، به عنوان الگوی

مناسبی برای كشورهای اسلامی مورد استفاده قرار گیرد.

نشست منطقه ای بررسی مشكلات دختران دانش آموز كشورهای اسلامی توسط آیسیسكو كه روز 21 آذرماه در باكو آغاز بكار كرد تا روز 24 آذرماه ادامه دارد.
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